Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 апреля 2025 года
№ 398
село Верх-Усугли
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения «Верх-Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения «Верх-Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район»:
-от 26.12.2011 № 83 «О мероприятиях по предупреждению чрезвычайных ситуаций во время проведения новогодних торжеств»;
-от 16.05.2023 № 21 «О внесении изменений в постановление № 71 от 30.10.2017 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде».
2.Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящие постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава Тунгокоченского

муниципального округа

Н.С. Ананенко